מס' תיק מסוף 5 מס' מסמך בתיק 02-5898019
טלפון 08-9279369 פקס
כתובת הרצל 80, רמלה מייל
נושא המסמך

1. הריני להודיעך כי החקירה בעניינך שנפתחה בתאריך 10/06/2018 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

חומרה סעיף סמל ושם החוק האשמה עבירה נגזרת
288 חוק העונשין, תשל"ז - 1977 העלבת עובד ציבור

2. התיק נסגר ב משטרה.

3. ע"פ סעיף 62(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, באפשרותך לברר את עילת סגירת התיק באמצעות הגעה פיזית לכל תחנת משטרה ובקשת תדפיס זכות עיון ללא תשלום.

4. לתשומת ליבך:

א. אופן רישום התיק

(1) רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.
(2) רישום תיק שנסגר מעילה אחרת, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעיף 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מכוח סעי' 1(ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

ב. שינוי עילת הסגירה

(1) בבקשה לשנות את עילת סגירת התיק, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעיף 2 למסמך זה.

(2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני הגורם המקצועי הממונה עליו. ההשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.

ג. פתיחה מחדש

בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.

ד. ביטול הרישום

(1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע]. הבקשה תבחן עפ"י תנאי הסף ואמות המידה הקבועים בחוק ותקנות.

(2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה, דרך בר לב 1, ירושלים/או לפקס שמספרו 02-5429144/או למייל: bitul.rishum@police.gov.il